
            Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.-pročišćeni tekst), župan 

Koprivničko-križevačke županije 11. prosinca 2015. donio je  

 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama Pravilnika 

o korištenju službenih automobila,  mobilnih telefona 

te radne odjeće i obuće 

 

 

Članak 1. 

 

  U Pravilniku o korištenju službenih automobila, mobilnih telefona te radne odjeće i 

obuće („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 5/14.) članak 11. mijenja se 

i glasi: 

 

            „Dužnosnici iz članka 9. ovog Pravilnika imaju pravo, prema potrebi, koristiti dva 

mobilna telefona u vlasništvu Županije.  

Predsjednik Županijske skupštine i službenici iz članka 9. ovog Pravilnika imaju pravo 

koristiti samo jedan mobilni telefon u vlasništvu Županije. 

 Evidenciju o troškovima korištenja mobilnih telefona vodi Upravni odjel za financije, 

proračun i javnu nabavu.“. 

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 022-05/15-01/11  

URBROJ: 2137/1-01/03-15-1 

Koprivnica, 11. prosinca  2015.   

                                                                                                                ŽUPAN:                                    

                                                                                                      Darko Koren ing. građ., v.r. 

 

 

 


